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Schéma de branchement - Connexion diagram

33

D

Q

[
o

Q

34

AE

[
oy

36

N

38

39

In= []1A [ 5A

DIGITAL
INPUTS

INGRESSI
DIGITALI

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

mmeSmmy_77
Alim. Ausiliaria 18

¢

&5

MICROP.

GBI30

FUNZIONI
FUNCTIONS

F50
F51
F50N
F51N
F46
F79

FRONT - USB
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Informations a fournir a la commande - Ordering data
B GBI30 Protection ampéremétrique triphasée - terre

Source auxiliaire - Power supply

Q Type 1: 24...110 Vac - 24...125Vdc +/-20%
Q Type 2 : 80...220 Vac - 90...250 Vdc +/-20%

Montage - Execution
B Encastré - Flush mounting

Calibre - Rated input

H Un = 1A/5A
Demande spéciale
Special request
Quantité
Quantity
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